
令和 6 年 1 月 4 日 

きらら 腰越・深沢・大船・玉縄学習センター 

「きらら利用者懇談会」参加者募集のお知らせ 

                        鎌倉市生涯学習センター指定管理者 

                             鎌倉 CITY パートナーズﾞ 

                              

 平素は鎌倉市生涯学習センターをご利用いただき誠にありがとうございます。指定管理

者による運営が開始され早くも丸１年が経過しました。今後の施設運営を行っていくにあ

たり、ご利用の皆さまに日ごろ施設をご利用いただいている中でお気づきの点、ご意見・ご

要望などうかがいたいと存じます。ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

■日程 

 

■内容 

 １．指定管理者から運営状況の報告 

 ２．ご利用の皆さまのご意見・ご要望及び質疑応答 

■参加資格 

 ・利用団体登録されており学習センターを利用している団体 

 ・１団体につき１名まで  ※参加希望者が多い場合には抽選となります 

■応募方法 ①きららホームページお知らせ欄、応募フォームよりお申し込みください。 

 https://kirara-kamakura-city.jp/general/3661/ 

 ②または下記「きらら利用者懇談会参加票」にご記入の上、お近くの学習センター受付窓

口にご提出ください。用紙は各学習センターにも置いてあります。 

 ※ご応募された方には締め切りのあと抽選結果通知をお送りさせていただきます。 

※いただきました個人情報は利用者懇談会参加者募集以外の用途では使用いたしません。 

■お問い合わせ 鎌倉市生涯学習センター 電話 0467-25-2030  

 

学習センター 開催時間 会場 募集 募集締切

きらら腰越 2月7日 水 14：00～15：00 第３集会室 30名 1月26日16時

きらら玉縄 2月14日 水 14：00～15：00 第１集会室 30名 2月2日16時

きらら大船 2月20日 火 14：00～15：00 第２集会室 30名 2月8日16時

きらら深沢 2月22日 木 14：00～15：00 第１集会室 30名 2月10日16時

開催日

　

　きらら利用者懇談会　参加票

　電話番号（携帯OK） 　　　　　　　　　　　　　　　ー　　　　　　　　　　　　　ー

　ご住所

〒　　　　　　　   -　　　　　　

　参加する学習ｾﾝﾀｰ

　　〇してください
腰越(2/7)   ・  深沢(2/22)　･　　大船(2/20)　　・　玉縄(2/14)

　団体名
（団体コード８ｹﾀ数字）

　　　　　　　　                 　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　    　　　　　）

　参加者お名前 （１名）

キリトリ キリトリ キリトリ

https://kirara-kamakura-city.jp/general/3661/

